２０２０年８月吉日

クラブ代表・選手各位

FC Consorte 代表 大串 祐一郎

２０２１年度 FC Consorte

新１年生体験練習会・新規選手セレクションのご案内

皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、現６年生を対象に「体験練習会」「新規選手セレクション」を下記の通り開催いたします。

FC Consorte はおかげ様で立ち上げから１５年になりました。

今般の社会情勢のなか、高円宮杯が９月から始まります。選手たちは高みを目指し、チーム一丸となって

活動に励んでいます。

これもひとえに元所属チーム先での育成からの繋がり、また各方面からのご理解・ご協力のお蔭と日々感

じております。今年度においても意欲的で向上心のある選手たちが来てくれることを楽しみにしております。

練習会を通してクラブの雰囲気を感じ、活動を楽しんで頂ければと思います。

＜無料体験練習会＞

① ９月１１日（金）内山サッカー場 B 面 １９ :００～２０:３０

② ９月２０日（日）内山サッカー場 A 面 １９ :００～２０:３０
【クラブ説明会】 両日とも活動後、保護者に向けた簡単なクラブ説明をグランド入り口付近にて行います

＜セレクション＞

９月２５日（金）１９:００～２１：００

＜練習会・セレクション申し込み先＞

FC Consorte 事務局メール fcconsorte06@gmail.com 代表：大串 090-3439-6965

【お申し込み方法・その他】

＜会 場＞ 清瀬内山運動公園サッカー場Ｂ面・Ｃ面（清瀬市下宿 3-1375） 無料駐車場あり

＜参加費＞ 1,000 円（当日受付時）

＜申し込み方法＞ メールにて申込み。（名前・所属チーム・ポジション・保護者携帯電話）

＜申し込み締め切り＞ 練習会：前日まで可

           セレク：９月２２日（火）まで（期限を過ぎる場合はご連絡下さい。）

＜当 日＞ 練習会：受付にてチーム名と名前を確認

セレク：受付にてセレクション番号と名前を確認

＜セレクション合否の連絡＞ ホームページ上にて合格者の番号を掲示

              合格者には別途、申し込み時のメールへ必要書類を送信いたします

＜雨天時＞ 練習会・セレクションは雨天決行です。荒天などで中止となる場合、ＨＰを確認下さい。

「FC Consorte 埼玉」が 2020 年より埼玉県クラ

ブユース連盟に加盟いたしました。

練習会は随時行っております。

＜主な活動場所＞ 城北埼玉学園グランド

詳しくは、HPまたはメールにてご連絡ください。

FC Consorte 埼玉事務局

fcconsorte2020@gmail.com

tbm&paradiboleサロン ＯＰＥＮ！！

FC Consorte では選手たちのボディーケアにも力

を注げるようにと、高気圧酸素キャビンとスポーツ

アロママッサージを兼ね備えた「トータル（T）ボデ

ィー（B）メンテナンス（M）」サロンを清瀬内山運

動公園サッカー場から車で 3 分の所にOPENさせま

した。

一般の方も入れますが、Consorte 選手には特別料金

にて入れるように優遇しています。